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Valio Areenan kastelujärjestelmän urakoitsijan valinta   
  

Talousarviokaudelle 2026 on varattu investointirahaa Valio Areenan 
kentän kunnostukseen. Hankkeelle on myös haettu AVI:n 
liikuntapaikkarakentamisen avustusta. 
 
Valio Areenan kunnostushankkeen yhteydessä yleisurheilukentän 
luonnonnurmelle rakennetaan kastelujärjestelmä. Nykyisellään kastelu 
on toteutettu miestyönä paloletkuilla tai itsevetävillä kasteluvaunuilla. 
Työ on sitonut kuumana kesäaikana merkittävästi henkilöstöresursseja. 
Kesällä 2025 oli pitkä kuuma jakso, jonka aikana riittävää kastelutasoa 
ei kyetty pienentyneistä henkilöstöresursseista johtuen toteuttamaan. 
Automaattisen kastelujärjestelmän rakentaminen vapauttaa merkittävän 
määrän henkilöresursseja muihin liikunta- ja ulkoalueiden 
kunnossapitotöihin, sekä auttaa varmistamaan kentän säilymisen 
parhaassa mahdollisessa kunnossa koko kauden. 
 
Tekninen osasto on pyytänyt tarjouksia kastelujärjestelmän 
rakentamisesta. Tarjouksia pyydettiin kolme kappaletta ja tarjouksia 
saatiin yksi kappale. Tarjous oli tarjouspyynnön mukainen ja vastasi 
oletettua kustannustasoa. Tarjouksen kastelujärjestelmän 
rakentamisesta jätti Schetelig Oy tarjoushintaan 34 000,00 € (Avl 0 %). 
 
Tekninen osasto on pitänyt Schetelig Oy:n kanssa urakkaneuvottelut 
kastelujärjestelmän rakentamisesta 28.1.2026. 

 
Päätös Päätän hyväksyä Schetelig Oy:n urakkatarjouksen Valio Areenan 

kastelujärjestelmän rakentamisesta kokonaishintaan 34 000,00 € (Alv 0 
%) 

 
 
  
 Miikka Hietanen 
 Kuntatekniikkapäällikkö 
 
Jakelu  Schetelig Oy 
 Tekninen lautakunta 
 

 
HANKINTAOIKAISUOHJE 
 
 
Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, 
jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai 
muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin 
sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu). 
 
Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, 
jota asia koskee (jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde 
 
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi 
vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.  
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika 
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Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai 
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä 
määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 

  
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Tiedoksianto sähköisesti 
 
Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisen asiointilain (laki sähköisestä 
asioinnista viranomaistoiminnassa, 13/2003) 19 §:n mukaisesti ja asianosainen on 
antanut suostumuksensa siihen, että päätös voidaan lähettää hänelle sähköisesti 
tiedoksi. Asianosainen on saanut päätöksen tiedoksi kolmantena päivänä sen 
lähettämisestä.  
Päätös on lähetetty: [xx.xx.202x.] 
 
Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi. 
 
Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät 
jo ole hankintayksikön hallussa.  
 
Toimitusosoite 
 
Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.  
 
Hankintayksikön yhteystiedot: 
 
Toimielin  Tekninen lautakunta 
Posti- ja käyntiosoite: Asematie 4, 73100 Lapinlahti 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@lapinlahti.fi 
Puhelinnumero:  040 488 3048 
Kirjaamon aukioloaika: 9 – 15 

 
 


